[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» октября 2013 года                                                                          № 68

О внесении изменений в постановление

Администрации Болтутинского сельского

поселения Глинковского района

Смоленской области от 29.03.2012г. № 15

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством

        Администрация п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 29.03.2012г. № 15 «Об утверждении Административного регламента Болтутинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок.выписок из похозяйственных книг и домовых книг»,(в редакции постановления  от 09.04.13 №35) следующие изменения:

   1.1 раздел 2 дополнить пунктами:  п.2.14.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги; п.2.14.1 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги-15 минут; п.2.14.2  Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги -15 минут.

        2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                                    О.П.Антипова